
Zarządzenie Nr 332/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372,) art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 § 11 ustawy                   

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) - zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Powierzam tymczasowo pełnienie obowiązków Dyrektora Centrum Kultury w Śmiglu Panu 

Piotrowi Błaszkowskiemu do czasu powołania dyrektora tej instytucji kultury  

w trybie przepisów art. 15 lub art. 16 Ustawy z dnia 25 października 1991 r.                                   

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 2. 

Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od dnia 28 sierpnia 2021 roku do czasu 

powołania dyrektora, nie dłużej niż do dnia 27 sierpnia 2022 roku. 

§ 3. 

Powierzenie pełnienia obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania  

w Centrum Kultury w Śmiglu, na czas określony, o którym mowa w § 2. 

§ 4. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie                         

w umowie o pracę. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

   

    

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


